РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                     БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  февраля  2022 года                                                                                 № 61

О внесении изменений
в постановление администрации
Краснояружского района
от 26.03.2018 года № 71
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с нормами действующего законодательства, администрация Краснояружского района постановляет:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков (размещение объектов на землях или земельных участках) без предоставления земельных участков и установления сервитутов», утвержденный пунктом 1 постановления администрации Краснояружского района от 26.03.2018 г. № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков (размещение объектов на землях или земельных участках) без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (в ред. постановления от 27.10.2020 г. № 299), (далее – Административный регламент) следующие изменения:
Раздел 2 Административного регламента пункт 29 дополнить абзацем следующего содержания:

«- предоставление на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Начальнику информационно-технического отдела администрации района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района, начальнику отдела социальных коммуникаций и СМИ (Шащенко Н.Ю.) опубликовать постановление в газете «Наша жизнь», а также в сетевом издании               «Наша Жизнь 31».

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию и АПК Халенко С.В.
Глава администрации
Краснояружского  района                                                                 А.Е. Миськов